様式第1号

                       （登録児童用）

                       （自由来館児童用）

                       （提出の日付け）

矢巾町児童館使用登録申請書

平成３０年 ４ 月 １ 日

  矢巾町長 高 橋 昌 造 殿

住 所  矢巾町大字南矢幅１３－１２３

                  保護者氏名  矢 巾 太 郎

  次のとおり登録したいので申請します。

児 童 館 名

  徳  田   児童館   こどもの家

児 童 名   矢 巾 恵 子 生年月日 平成２３年４月２日生

学 校 名 徳 田  小学校   １  年

家

族

構

成

氏 名 続柄 性別 年齢 勤務先及び連絡先

 矢 巾 太 郎  父  男  ３２
 矢巾株式会社株式会社

 019－611－2642

 矢 巾 花 子  母  女  ３０
 南矢幅建設株式会社

 019－611－2645

 矢 巾 一 郎  長男  男  ４  煙山保育園